Lido em plenário:

Data :)
00  / 	•

LAI
Gilda

Al tora
za Gil

tit  Estado do Rio de Janeiro
Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Câmara MuniVI de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo °
Livro  ne Fla

Indicação  N° 	/2018. 	ASS.

(ply
)20JA

"Complementação de pavimentação de
rua do 3° Distrito - Morro Azul."

Senhor Presidente:

A Vereadora que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo de Souza  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto à Secretaria competente, no sentido de que proceda a
complementação, com asfalto, da pavimentação da rua Santa Isabel, Estrada Velha de
Morro Azul, 3° Distrito deste Município.

Justificativa:

A rua em questão, já é pavimentada em seu inicio com piso de
paralelepípedos. Surgiram edificações/moradias, ao longo do trecho não pavimentado até o
final. E é uma reivindicação dos moradores que sofrem com a lama no período das chuvas,
e poeira na seca.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  16 de agosto de 2018.

Func.:

Ma tr

P9a Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepfavahoo.com.br 	site:  www.camaraepf rj gov br

Telefone : (024) 2463-1212
GSG/MAL

	Page 1